

Pachet produse ambalaje

I.D.: 88068305

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 216,18 RON - 216,18 RON

Descriere: Prosop hartie bucatarie Papelino 2role/set 1x 4.87=4.87 PT200 Pahar plastic alb 200ml 100buc/set 1x 4.87=4.87 ST Saci menaj ECOLOGICI VERZI 60L 10buc/rol cu urechi (LDPE) 1x 6.29= 6.29 BANDA AUTOAD.TRANSP.48x66 TR V 1x 7.14= 7.14 AZ-ST Tacamuri lemn (furc+cutit) 6buc/set 1 x3.61= 3.61 PUNGI 140*200 CU FERMOAR 100 buc/set 2 x17.2= 34.4 PUNGI 200*280 CU FERMOAR 20 BUC/SET 4x 7.14= 28.56 PUNGI 240*350 FERMOAR 20 BUC/SET 4x 11.68= 46.72 PUNGI 85*120 CU FERMOAR 100 buc/set 4x 8.32= 33.28 PUNGI 80311 ZIP CLICK PAP/ALU/PE 125* 85+2*25+20 MM 2x 23.22 =46.44
